
Uchwała na 1/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności zarządu za rok ubiegły oraz 

zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za rok ubiegły

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 7 Statutu, postanawia zatwierdzić sprawozdanie z działalności zarządu za rok 

ubiegły oraz zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu za rok ubiegły

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Uchwała na 2/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania komisji rewizyjnej z działalności zarządu za 

rok ubiegły

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 7 Statutu, postanawia zatwierdzić sprawozdanie komisji rewizyjnej z działalności 

zarządu za rok ubiegły

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Uchwała na 3/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Koła.

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 7 Statutu, po rozpatrzeniu sprawozdania i wniosku Komisji Rewizyjnej Koła 

złożonego w trybie §70 pkt 4 i 5 Statutu, postanawia udzielić absolutorium:

1. Prezesowi Zarządu Koła

2. Łowczemu Koła

3. Sekretarzowi Koła

4. Skarbnikowi Koła

5. Wiceprezesowi Zarządu Koła

z wykonania obowiązków członków Zarządu Koła za rok 2009/2010

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Uchwała na 4/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Koła.

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 2 Statutu, postanawia wybrać do składu Zarządu Koła:

1. Andrzej Zawada jako Prezes Zarządu

2. Jan Ciarkowski jako Łowczy Koła

3. Andrzej Baranowski jako Sekretarz Koła

4. Jarosław Michałowicz jako Skarbnik Koła

5. Lucjan Legan jako Członek Zarządu Koła

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Uchwała na 5/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej.

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 3 Statutu, postanawia wybrać do składu Komisji Rewizyjnej kolegów:

1. Tadeusz Bukontt 

2. Jarosław Kaniszewski

3. Krzysztof Jankowski

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Uchwała na 6/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie wyboru delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 4 Statutu, postanawia:

Wybrać na delegatów Okręgowego Zjazdu Delegatów kolegów:

1. Tadeusz Bukontt

2. Andrzej Baranowski

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Uchwała na 7/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie zatwierdzania wniosków zgłaszanych przez zarząd koła lub członków koła

o odznaczenia łowieckie, uchwalanie wyróżnień i nagród dla członków koła za

zasługi w Statutowej działalności

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 13 Statutu, postanawia zatwierdzić wniosek o nadanie odznaczeń i wyróżnień 

przedstawiony przez Zarząd Koła, będący załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 7/2010 Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr” z dnia 09-05-2010

Propozycje

odznaczeń łowieckich dla członków Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

I. Srebrny Medal Zasługi Łowieckiej

1. Czesław Dejneka

II. Brązowy Medal Zasługi Łowieckiej

1. Lucjan Legan

2. Wiesław Muszyński

3. Rafał Kępczyński

4. Jan Michałowicz

5. Jan Ciarkowski

III.Za Zasługi Dla Łowiectwa Ziemi Gdańskiej

1. Zdzisław Kobyliński

2. Jerzy Kurzyński

3. Jarosław Michałowicz

4. Marek Zawodziński

5. Andrzej Zawada

….......................................................



Uchwała na 8/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie uchwalanie planu działalności i budżetu koła na rok 2010/2011

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, działając na podstawie §53 

pkt 6 Statutu, postanawia zatwierdzić plan działalności i budżetu koła na rok 

2010/2011, który jest załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 8/2010 Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr” z dnia 09-05-2010

Treść zapisu
Obwód nr 58 Obwód nr 117 Obwód nr 144 Razem

plan wyk. plan wyk. plan wyk. plan wyk.

WPŁYWY

1. Opłaty członków
a) składki x x x x x x
b) wpisowe 1000 zł x x x x x x
Ogółem opłaty członków x x x x x x
2. Wpływy za zwierzynę odstrzeloną
a) z punktu skupu
Rodzaj śr. waga szt. śr. za kg

Sarna 15 68 9,00 zł
Jeleń 60 23 6,00 zł 0,00 zł
Daniel 30 12 6,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dzik 30 0 2,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Razem
b) od myśliwych
Rodzaj śr. waga szt. śr. za kg

Sarna 15 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Jeleń 60 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Daniel 30 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dzik 30 60

Razem
Ogółem wpływy za zwierzynę odstrzeloną
3. Dotacje
4. Inne wpłaty zgodnie  z Par. 53pkt 8 statutu 620,00 zł
5. Odsetki od lokaty 500,00 zł

Ogółem wpływy

WYDATKI

1. Koszty dzierż obw wraz z domkami    
2. Wydatki na gospodarkę Łowiecką
a) karma, jej transport, uprawa, lizawki
b) urządzenia łowieckie 500,00 zł 400,00 zł
c) remonty domków myśliwskich 0,00 zł 0,00 zł
d) odszkodowania łowieckie 0,00 zł 500,00 zł
e) zakup bażantów 0,00 zł 0,00 zł

800,00 zł 100,00 zł 100,00 zł

Razem wydatki na gosp. Łowiecką 7700
3. Koszty polowań
a) organizacja polowań zbior., zawody 400,00 zł 300,00 zł 300,00 zł
b) polowanie hubertowskie, wigilijne 0,00 zł
Ogółem koszty polowań 300,00 zł
4. Wydatki administracyjne
a) biuro rachunkowe
b) prowadzenie r-ku bankowego 400,00 zł
c) energia elektryczna w domkach

 

Ogółem wydatki administracyjne
Ogółem wydatki

SALDO -2000,00 

 

Budżet uchwaliło Walne Zgromadzenie dnia 09-05-2010

 PLAN  BUDŻET WKŁ NR 209 "BÓBR"
na rok 2010/2011

18 760,00 zł
1 000,00 zł

19 760,00 zł

4 995,00 zł 1 215,00 zł 2 970,00 zł 9 180,00 zł
3 960,00 zł 4 320,00 zł 8 280,00 zł

2 160,00 zł 2 160,00 zł

4 995,00 zł 5 175,00 zł 9 450,00 zł 19 620,00 zł

4 500,00 zł 1 950,00 zł 2 550,00 zł 9 000,00 zł
4 500,00 zł 1 950,00 zł 2 550,00 zł 9 000,00 zł

28 620,00 zł
4 000,00 zł

53 500,00 zł

10 000,00 zł

1 000,00 zł 5 400,00 zł 9 000,00 zł 15 400,00 zł
2 200,00 zł 3 100,00 zł

1 000,00 zł 1 000,00 zł
1 500,00 zł 2 000,00 zł
3 000,00 zł 3 000,00 zł

f) inwentaryzacja zwierzyny, uzgodnienie 
planów łow., zakup Hukinolu

1 000,00 zł

6 800,00 zł 11 000,00 zł 25 500,00 zł

1 000,00 zł
1 500,00 zł 1 500,00 zł 3 000,00 zł

1 900,00 zł 1 800,00 zł 4 000,00 zł

4 300,00 zł

5 000,00 zł

e) inne (m. innymi ubezpieczenie, druki, 
znaczki, składka do ORŁ, obsługa WZ., 
tabliczki

6 300,00 zł

16 000,00 zł
55 500,00 zł



Uchwała na 9/2010

Walnego Zgromadzenia Wojskowego Koła Łowieckiego nr 209 „Bóbr”

w Gdańsku

z dnia 09-05-2010 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Koła do informowania członków o proponowanych 

i obowiązujących uchwałach Walnego Zgromadzenia

Walne Zgromadzenie WKŁ nr 209 „Bóbr” w Gdańsku, postanawia zobowiązać 

Zarząd Koła do wysyłania informacji dla wszystkich członków Koła o 

proponowanych i obowiązujących uchwałach przed Walnym Zgromadzeniem i 

umieszczaniem ich treści na stronie Koła – www.wkl209.pl 

Zobowiązuje się Zarząd Koła do przedstawienia propozycji uchwały na następne 

Walne Zgromadzenie, dotyczącej bieżącej działalności koła z uwzględnieniem 

wszystkich poprzednich i obowiązujących uchwał.

W roku 2010/2011 obowiązują wszystkie uchwały z lat ubiegłych, które nie zostały 

anulowane

Przewodniczący WZ Sekretarz WZ

http://www.wkl209.pl/

